l’Emprunteur auprès de la Caisse des dépôts et consignations, selon les caractéristiques 
financières et aux charges et conditions du contrat de prêt n° 172550, constitué de 4 Lignes de 
Prêts. 

La garantie de l’établissement est accordée à hauteur de la somme en principal de (montant 
calculé au prorata de la quotité garantie) 164 284,57 euros (cent soixante-quatre mille deux cent 
quatre-vingt-quatre euros et cinquante-sept centimes) augmentée de l’ensemble des sommes 
pouvant être dues au titre du contrat de Prêt. 

Ledit contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente. 

L'avenant n° 392 joint en annexe apporte des modifications du montage financier de garantie du

[...]

l’Emprunteur auprès de la Caisse des dépôts et consignations, selon les caractéristiques 
financières et aux charges et conditions du contrat de prêt n° 176624, constitué de 4 Lignes de 
Prêts. 

La garantie de l’établissement est accordée à hauteur de la somme en principal de (montant 
calculé au prorata de la quotité garantie) 267 160,95 euros (deux cent soixante-sept mille cent 
soixante euros et quatre-vingt-quinze centimes) augmentée de l’ensemble des sommes pouvant 
être dues au titre du contrat de Prêt. 

Ledit contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente. 

Article 2 :  

La garantie de la Communauté de communes est accordée pour la durée totale du prêt et

[...]

l’Emprunteur auprès de la Caisse des dépôts et consignations, selon les caractéristiques 
financières et aux charges et conditions du contrat de prêt n° 173720, constitué de 4 Lignes de 
Prêts. 

La garantie de l’établissement est accordée à hauteur de la somme en principal de (montant 
calculé au prorata de la quotité garantie) 251 763,67 euros (deux cent cinquante-et-un mille sept 
cent soixante-trois euros et soixante-sept centimes) augmentée de l’ensemble des sommes 
pouvant être dues au titre du contrat de Prêt. 

Ledit contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente. 

Article 2 :  

La garantie de la Communauté de communes est accordée pour la durée totale du prêt et

[...]

caractéristiques financières et aux charges et conditions du contrat de prêt n° 175152, constitué 
de 1 Ligne de Prêt. 

La garantie de la collectivité est accordée à hauteur de la somme en principal de (montant calculé 
au prorata de la quotité garantie) 54 189,54 euros (cinquante-quatre mille cent quatre-vingt-
neuf euros et cinquante-quatre centimes) augmentée de l’ensemble des sommes pouvant être 
dues au titre du contrat de Prêt. 

Ledit contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente. 

Article 2 :  

La garantie de la Communauté de communes est accordée pour la durée totale du prêt et

[...]

l’Emprunteur auprès de la Caisse des dépôts et consignations, selon les caractéristiques 
financières et aux charges et conditions du contrat de prêt n° 176536, constitué de 4 Lignes de 
Prêts. 

La garantie de l’établissement est accordée à hauteur de la somme en principal de (montant 
calculé au prorata de la quotité garantie) 265 070,49 euros (deux cent soixante-cinq mille 
soixante-dix euros et quarante-neuf centimes) augmentée de l’ensemble des sommes pouvant 
être dues au titre du contrat de Prêt. 

Ledit contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente. 

Article 2 :  

La garantie de la Communauté de communes est accordée pour la durée totale du prêt et

[...]

l’Emprunteur auprès de la Caisse des dépôts et consignations, selon les caractéristiques 
financières et aux charges et conditions du contrat de prêt n° 176533, constitué de 4 Lignes de 
Prêts. 

La garantie de l’établissement est accordée à hauteur de la somme en principal de (montant 
calculé au prorata de la quotité garantie) 256 379,60 euros (deux cent cinquante-six mille trois 
cent-soixante-dix-neuf euros et soixante centimes) augmentée de l’ensemble des sommes 
pouvant être dues au titre du contrat de Prêt.  

Ledit contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente. 

Article 2 :  

La garantie de la Communauté de communes est accordée pour la durée totale du prêt et